VHM-Senker
VHM-Senker
Artikel Bezeichnung Typ/DIN Spiral-
winkel Seite
PS440        VHM Kegelsenker, 60˚ Typ N 2
PS441         VHM Kegelsenker, 90˚ Typ N 3
VHM-Senker
Katalog Neuwerkzeuge 2023           Pieper Schleiftechnik GmbH    -    Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen    -    Änderungen und Irrtümer vorbehalten. 2

VHM - Kegelsenker,
60�
werks-
norm
d1d1
d2d2
L2L2
L3L3
L1L1
VHMVHM
d1 d2 l1 Zähne   unbeschichtet   beschichtet Alcrona Pro   beschichtet Aldura
mm mm mm Art.-Nr. €/Stk. Art.-Nr. €/Stk. Art.-Nr. €/Stk.
4,30 6 50 3 PS440436  60,67 € PS440436A  68,09 € PS440436AD  78,85 €
6,30 6 51 3 PS440636 60,67 € PS440636A 68,09 € PS440636AD 78,85 €
8,30 6 55 3 PS440836 61,82 € PS440836A 71,58 € PS440836AD 84,49 €
10,40 6 56 3 PS4401046  63,87 € PS4401046A  80,77 € PS4401046AD  91,89 €
12,40 8 59 3 PS4401248  73,43 € PS4401248A  88,55 € PS4401248AD  105,58 €
16,50 10 63 3 PS4401651  96,47 € PS4401651A  125,35 € PS4401651AD  150,94 €
20,50 10 67 3 PS4402051  132,11 € PS4402051A  144,77 € PS4402051AD  155,99 €
25,00 10 73 3 PS4402501  193,57 € PS4402501A  214,73 € PS4402501AD  240,55 €
31,00 10 79 3 PS4403101  270,60 € PS4403101A  307,00 € PS4403101AD  338,16 €
Vorschub
mm/Z
0,02  -  0,10
0,05  -  0,11

VHM - Kegelsenker,
90�
werks-
norm
L2L2
L3L3
d1d1
d2d2
L1L1
VHMVHM
d1 d2 l1 Zähne   unbeschichtet   beschichtet Alcrona Pro   beschichtet Aldura
mm mm mm Art.-Nr. €/Stk. Art.-Nr. €/Stk. Art.-Nr. €/Stk.
4,30 6 50 3 PS441436  60,67 € PS441436A  68,09 € PS441436AD  78,85 €
6,30 6 51 3 PS441636 60,67 € PS441636A 68,09 € PS441636AD 78,85 €
8,30 6 52 3 PS441836 61,82 € PS441836A 71,58 € PS441836AD 84,49 €
10,40 6 53 3 PS4411046  63,87 € PS4411046A  80,77 € PS4411046AD  91,89 €
12,40 8 55 3 PS4411248  73,43 € PS4411248A  88,55 € PS4411248AD  105,58 €
16,50 10 58 3 PS4411651  96,47 € PS4411651A  125,35 € PS4411651AD  150,94 €
20,50 10 61 3 PS4412051  132,11 € PS4412051A  144,77 € PS4412051AD  155,99 €
25,00 10 64 3 PS4412501  193,57 € PS4412501A  214,73 € PS4412501AD  240,55 €
31,00 10 68 3 PS4413101  270,60 € PS4413101A  307,00 € PS4413101AD  338,16 €
Vorschub
mm/Z
0,02  -  0,10
0,05  -  0,11